
Одлука 

За утврдување на висината на цените на услугите во​
Јавна установа Градска библиотека „Браќа Миладиновци“ – Скопје, РСМ 

1 Годишна членарина за возрасни и за ученици во средни училишта 300 ден. 

2 Полугодишна членарина за возрасни и за ученици во средни 
училишта 

200 ден. 

3 Годишна членарина за ученици до IX одделение 150 ден. 

4 Амортизација за користење на белетристика,лектира,стручна и 
странска литература 

15 ден. 

5 Годишна членарина за колективен упис за возрасни и правни 
субјекти 

150 ден. 

6 Годишна членарина за колективен упис на ученици до IX одделение 100 ден. 

7 Годишна членарина за колективен упис на ученици до IX одделение 
во приградски населби 

50 ден. 

8 Втора членарина за возрасни и ученициво средни училишта 50 ден. 

9 Втора членарина за ученици до IX одделение 20 ден. 

1
0 

Годишна членарина за деца од предучилишна возраст, за лица со 
посебни потреби, за лица од социјално загрозени семејства 

бесплат
но 

1
1 

Годишна членарина за пензионери и лица со наполнети 64 години 250 ден. 

1
2 

Месечна членарина за користење читална 100 ден. 

1
3 

Месечна членарина за дневен престој на дете во игротеката 
„Другарче“ 

500 ден. 

1
4 

Годишна членарина за курс по англиски јазик 7.000 
ден. 

1
5 

За секој ден доцнење по амортизациониот период од 15 дена 2 ден.од 
ден 

1
6 

Замена за загубена членска карта 50 ден. 



1
7 

Организација на промоции до 3 часа со опрема на библиотеката 3.000 
ден. 

1
8 

Организација на семинари,предавања,работилници и друг вид обуки 
во библиотеката од час 

600 ден. 

1
9 

Организација на семинари, предавања, работилници и друг вид 
обуки во библиотеката од работен ден (8 часа) 1 ден 

2.500 
ден. 

2
0 

Организација на семинари,предавања,работилници и друг вид обуки 
во библиотеката од работен ден (8 часа) 2 дена 

4.000 
ден. 

2
1 

Организација на семинари,предавања,работилници и друг вид обука 
во библиотеката од работен ден (8 часа) 3 дена 

6.000 
ден. 
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